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 KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI 
 FAALİYET RAPORU 

OCAK 2020 
 

Turizm ve Çevre Bakanı Odayı ziyaret etti 
 

 
 

3 Ocak 2020 tarihinde; Turizm ve Çevre Bakanı Ünal Üstel, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ile 
görüştü. Bakan Üstel, 11-12 Ocak 2020 tarihlerinde gerçeleştirecekleri Turizm Şurası’na KTTO Başkanı Deniz 
ve Yönetim Kurulu’nu bizzat davet etmek üzere Odaya nezaket ziyaretinde bulundu. 
Görüşmede KTTO Başkanı Deniz’e Yönetim Kurulu Üyesi Vargın Varer de eşlik etti. 
Turizm Şurası hakkında detaylı görüş alışverişinde bulunuldu.  
 

Günsel Otomotiv ziyaret edildi 
 

 
 

9 Ocak 2020 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti, Günsel Otomotiv İcra Kurulu Başkanı İrfan Günsel’i 
ziyaret etti. Turgay Deniz’in başkanlığında ziyaret gerçekleştiren heyette; Yönetim Kurulu Üyeleri Cengiz Alp, 
Emre Olgun, Serhan Kombos ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri ile Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven yer aldı. KTTO heyetine, Günsel Otomobilin tanıtımı ile bilgilendirme sunumu yapıldı. 
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın İşbul 
lansmanına iştirak edildi 
 

 
 

9 Ocak 2020 tarihinde; Oda, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nın iş bulma portalı lansmanına katıldı. Golden Tulip 
Hotel’de düzenlenen lansman etkinliğinde, “isbul.gov.ct.tr” web 
sitesinin detayları hakkında bilgi verildi. 
 

Gıda ithalatındaki izin süreçleri hakkında 
çalışma toplantısı yapıldı 
 

 
 

9 Ocak 2020 tarihinde; Sn. Ali Pilli ve ekibi ile gıda ithalatçı 
üyelerimizin katıldığı gıda ithalatındaki izin süreçleri ile ilgili 
Odamız konferans salonunda çalışma toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 
 

 
 

 

Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık ile Başbakan 
Yardımcılığı ve Dışişleri Bakanlığına yazı 
gönderildi 
 

9 Ocak 2020 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Candan Avunduk ve Kıbrıs 
Türk Otelciler Birliği Başkanı Dimağ Çağıner’in 18-19 Aralık 2019 
tarihlerinde Ekonomik Örgütler Platformu adına Brüksel’e yaptığı 
ziyaretin bilgi notu Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık ile Başbakan 
Yardımcılığı ve Dışişleri Bakanlığına gönderildi. 
 

Ege İhracatçılar Derneği heyeti KTTO’yu 
ziyaret etti 
 

 
 

9 Ocak 2020 tarihinde; Ege İhracatçılar Derneği heyeti, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası’na ziyarette bulundu. KTTO Başkanı Turgay Deniz, 
Ahmet Ayberk Aloğlu başkanlığında ziyarete gelen heyeti kabul 
etti. Deniz’e KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Alp, Meclis Üyesi 
Necat Yüksel ile Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
Toplantıda karşılıklı iş birliği sağlanması konuları görüşüldü.  
 

Rauf Raif Denktaş'ı anma görseli paylaşıldı 
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Bulgur ithalatı ile dondurulmuş patates 
ithalatına ilişkin toplantı gerçekleştirildi 
 

24 Ocak 2020 tarihinde; Bulgur ithalatı ile dondurulmuş patates 
ithalatına ilişkin ön değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Bulgur 
ithalatıyla ilgili yapılan toplantda; bulgur ve dondurulmuş patates 
ithalatçılarıyla görüşülerek, yaşanılan sorunların aşılmasına 
yönelik bir yol haritası oluşturmak üzere bilgi edinilmiştir. 
 

Elazığ merkezli meydana gelen deprem 
hakkında başsağlığı görseli paylaşıldı 
 

 
 

Ambalaj ve Ambalaj Atıklarının Yönetimi 
Tüzüğü hakkında toplantı yapıldı 
 

29 Ocak 2020 tarihinde; Ambalaj ve Ambalaj Atıklarının Yönetimi 
Tüzüğü gereği kurulması öngörülen yetkilendirilmiş kuruluşa ilişkin 
olarak; Meclis Üyesi Ali Şah’ın öncülüğünde, ilgili 21 firmadan 
temsilci, Sanayi Odası yetkilisi ve AB çevre projesi ekibinden 
yetkilinin de katılımıyla Odamızda toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıda KREDO firması tarafından yetkilendirilmiş kuruluşa 
ilişkin taslak ana sözleşme ve tüzük hakkında sunum yapıldı. 

 

Ex-post Evaluation Visit 
 

29 Ocak 2020 tarihinde; Avrupa Birliği Proje Asistanı Aysel 
Ferhatoğlu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ile görüştü. 
Değerlendirmelerde bulunuldu. 

 

Dr. Fazıl Küçük’ü anma görseli paylaşıldı 
 

 
 

Ambalaj ve Ambalaj Atıklarının Yönetimi 
Tüzüğü kapsamında yetkilendirmiş kuruluş 
hakkında toplantı yapıldı 
 

17 Ocak 2020 tarihinde; Ambalaj ve Ambalaj Atıklarının Yönetimi 
Tüzüğü gereği kurulması öngörülen yetkilendirilmiş kuruluşa ilişkin 
Odamızda değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda; ilgili 17 
firma temsilcisi, Sanayi Odası Genel Sekreteri ve Avrupa Birliği 
çevre projesi ekibinden yetkili ve Meclis Üyesi Ali Şah yer aldı. 
 

Stratejik Pazarlama Planı Eğitimi görseli 
paylaşıldı 

 

 
 



4 

 

 

KTTO ve KEBE Spehar ile yemekli toplantıda buluştu 
 

 
 

30 Ocak 2020 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreterinin Kıbrıs 
Özel Temsilcisi ve Kıbrıs’taki BM Barış Gücü Misyon Şefi Elizabeth Spehar'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen öğle yemeğinde Kıbrıs 
Rum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Christodoulos Angastiniotis ve heyeti ile bir araya geldi. 
Toplantıda iki oda arasında işbirliği olanakları görüşüldü ve bu buluşmaların 6 ayda bir düzenli olarak gerçekleştirilmesi konusunda 
mutabakata varıldı. 
KTTO Başkanı Turgay Deniz'e yemekte Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven de eşlik etti. 


